
■

【実績】 (税抜き)

数量 金額 平均単価 数量
チップ金額
（運搬費込）

平均単価

ℓ 円 円 ㎥ 円 円 円

平成３０年度 110,000 7,432,844 68 1,730 8,594,100 4,968 16,026,944

平成３１年度 88,000 5,801,400 66 1,780 8,837,500 4,965 14,638,900

令和２年度 218,000 11,842,200 54 140 695,100 4,965 12,537,300

令和３年度 220,000 17,193,800 78 280 1,523,500 5,441 18,717,300

令和４年度 126,500 10,406,900 82 1,500 8,212,500 5,475 18,619,400

令和５年度 58,500 4,944,600 85 2,040 11,169,000 5,475 16,113,600

令和６年度 66,300 5,916,690 89 1,518 8,149,740 5,369 14,066,430

■

【実績】 (税抜き)

水道

料金合計
円

平成26年度 3,872,255

平成27年度 4,138,793

平成28年度 4,709,737

平成29年度 5,072,439

平成３０年度 4,849,641

平成３１年度 5,642,356

令和２年度 5,352,231

令和３年度 4,210,295

令和４年度 4,808,767

令和５年度 4,814,225

令和６年度 4,720,959

チップ

18,741,976

19,181,277

15,075,393

14,957,984

17,714,436

17,347,728

18,942,924

電気

円

12,904,450

15,483,668

15,553,977

17,092,021

円

9,032,195

11,344,875

14,221,965

606,054

544,736

kWh

595,273 11,705,372

峠の湯燃料購入状況

Ａ重油
Ａ重油とチップの

合計額

631,242 12,864,795

595,600

598,590 10,844,240

613,914 12,019,582

峠の湯電気・水道料金表

電気使用量 料金合計
電気・水道合計

554,475 13,927,751

516,400 9,605,753

535,267 10,865,098

544,905 14,372,510

参考資料３


