■ 峠の湯燃料購入状況

【実績】 (税抜き)

【大根】								
	A重油			チップ				
	数量	金額	平均単価	数量	チップ金額 (運搬費込)	平均単価	A重油とチップの 合計額	
	l	円	円	m³	円	円	円	
平成30年度	110,000	7,432,844	68	1,730	8,594,100	4,968	16,026,944	
平成31年度	88,000	5,801,400	66	1,780	8,837,500	4,965	14,638,900	
令和2年度	218,000	11,842,200	54	140	695,100	4,965	12,537,300	
令和3年度	220,000	17,193,800	78	280	1,523,500	5,441	18,717,300	
令和4年度	126,500	10,406,900	82	1,500	8,212,500	5,475	18,619,400	
令和5年度	58,500	4,944,600	85	2,040	11,169,000	5,475	16,113,600	
令和6年度	66,300	5,916,690	89	1,518	8,149,740	5,369	14,066,430	

■ 峠の湯電気・水道料金表

【実績】 (税抜き)

				(からなし)	
	電	気	水道	電気・水道合計	
	電気使用量	料金合計	料金合計	电风:小坦百司	
	kWh	H	円	円	
平成26年度	595,600	9,032,195	3,872,255	12,904,450	
平成27年度	606,054	11,344,875	4,138,793	15,483,668	
平成28年度	598,590	10,844,240	4,709,737	15,553,977	
平成29年度	613,914	12,019,582	5,072,439	17,092,021	
平成30年度	631,242	12,864,795	4,849,641	17,714,436	
平成31年度	595,273	11,705,372	5,642,356	17,347,728	
令和2年度	516,400	9,605,753	5,352,231	14,957,984	
令和3年度	535,267	10,865,098	4,210,295	15,075,393	
令和4年度	544,905	14,372,510	4,808,767	19,181,277	
令和5年度	554,475	13,927,751	4,814,225	18,741,976	
令和6年度	544,736	14,221,965	4,720,959	18,942,924	